АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 4  D P . Z O t S

Об утверждении градостроительного плана земельного участка

В соответствии со статьей 44 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства регионального развития Российской
Федерации от 10 мая 2011 года № 207 «О форме градостроительного плана
земельного участка», рассмотрев заявление Усманова Ш.Х. от 29.07.2015 года
и необходимые документы для выдачи градостроительного плана земельного
участка, администрация Шелковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка с
кадастровым номером 20:15:1300033:187, площадью 0,08 га, расположенного
по адресу: Чеченская Республика, Шелковской район, с. Харьковское,
ул. Советская, 11 для строительства индивидуального жилого дома Усманову
Шайхмагамеду Хамзатовичу.

2. Отделу архитектуры и строительства администрации Шелковского
муниципального района, в соответствии с установленным порядком,
произвести регистрацию утвержденного градостроительного плана.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации района С.Х. Аптаева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

■некого

Глава администрации
Шелковского муниципального райе

П о д г . Д .С . Г а й б у л а т о в

°  ТД Е Л
' ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА Y?

Н П О  РАБОТЕ С
ОБРАЩЕНИЯМИ Н / о

ЗАЯВЛЕНИЯМИ
ГРАЛЩДН

А.М. Израйилов